

رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار بدانند که غزه هرگز تسلیم نخواهد شد



دکتر نبیل سلیمان تصریح کرد: رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار بدانند که امروز غزه ایستاده و هرگز تسلیم نخواهد شد. این جنایات هر قدر طول بکشد مردم غزه حتی به قیمت از دست دادن عزیزانشان مقاومت می کنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر نبیل سلیمان، مشاور وزیر اوقاف سوریه، امروز یکشنبه 24 دی ماه در همایش بین المللی "طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری" اظهار کرد: غزه در طی سال های گذشته دچار مصائب و مشکلات بسیار زیادی بوده اما به لطف عملیات طوفان الاقصی شاهد دستاوردهای بسیاری بوده اگرچه شهدای بسیاری نیز در این راه تقدیم کرده و ما شاهد از خودگذشتگی و جانفشانی های مردم غزه بوده ایم.

وی تأکید کرد: مسئله فلسطین مثل گذشته مسئله اصلی جهان اسلام است و تجاوز اخیر صهیونیست ها به غزه به این دلیل است که آنها به دنبال پیاده کردن نقشه شوم خود در فلسطین بودند اما خداوند ثابت کرد که مردم غزه در مقابل تجاوز وحشیانه دشمن ایستادگی کرده و خواهند کرد.

نبیل سلیمان ادامه داد: اگر باز هم جنایات صهیونیست ها ادامه پیدا کند، مردم فلسطین می توانند درس بزرگی به دشمنان بدهند که "حق همواره پیروز است."

وی افزود: امروز وجدان بشری در دنیا مرده است، اما ما به صهیونیست ها و آمریکایی ها نشان می دهیم که وجدان امت اسلامی در اثر مقاومت مردم فلسطین در حال بیدار شدن است و دشمنان باید بدانند که تمام وجود ما در برابر وحشیگری و خواسته های ناحق صهیونیست ها و آمریکایی ها ایستادگی خواهد کرد.

مشاور وزیر اوقاف سوریه با بیان اینکه مردم فلسطین نشان دادند می توانند برای احقاق حقوق خود جانفشانی کنند، اظهار کرد: متأسفانه سازمان های بین المللی با وجود اینکه ادعای دفاع از حقوق بشر دارند ولی در صدد تضعیف حقوق ملت فلسطین هستند، اما ما اعلام می کنیم که با تمام وجود در کنار مردم بی دفاع و بی سلاح غزه و فلسطین و در برابر جنایات صهیونیست ها ایستاده ایم و به افشای این جنایات خواهیم پرداخت.

وی با اشاره به اینکه ما به دنبال آزادی قدس و مسجد الاقصی هستیم، خاطرنشان کرد: مسجد الاقصی عامل وحدت امت اسلامی است لذا امت باید وحدت کلمه داشته باشند و از فلسطین به صورت یکپارچه حمایت کنند.

نبیل سلیمان با تأکید بر اینکه جنایات رژیم صهیونیستی در سراسر جهان محکوم است، تصریح کرد: رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار بدانند که امروز غزه ایستاده و هرگز تسلیم نخواهد شد. ما می خواهیم درس بزرگی به صهیونیست ها بدهیم که نتیجه اشغالگری، نابودی اسرائیل است. این جنایات هر قدر طول بکشد، مردم غزه حتی به قیمت از دست دادن عزیزانشان مقاومت می کنند.

وی در پایان به مواضع جمهوری اسلامی ایران در قبال مسئله فلسطین اشاره و تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره از مسئله فلسطین حمایت کرده و مواضع شرافتمدانه حضرت آیت الله خامنه ای در حمایت از قدس و مسئله فلسطین حائز اهمیت است.